СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 29 » марта  2013 г.                                                                                                    №305

«О проекте решения Совета народных депутатов городского поселения город Калач «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области за 12 месяцев  2012 года»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском поселении город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области  от 24.12.2008 года № 45

           Совет народных депутатов городского поселения город Калач решил:

 1. Принять проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области за 12 месяцев  2012 года»

2.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

Глава городского поселения

город Калач                                                                                                    Д.И. Хвостиков

ПРОЕКТ

                                                                                      [image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  "       "                       2013 г.                                                                 №  ________

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области за 12 месяцев 2012 года

    Заслушав информацию начальника сектора финансово-экономического учета и отчетности администрации городского поселения город Калач Семинченко С.И. об исполнении бюджета городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области за 12 месяцев 2012 года

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                Р Е Ш И Л:

1.Информацию начальника сектора финансово-экономического учета и отчетности администрации городского поселения город Калач Семинченко С.И. об исполнении бюджета городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области за 12 месяцев 2012 года принять к сведению.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области за 12 месяцев 2012 года по доходам  в сумме 97 568 305 рублей 36 копеек и по расходам в сумме 99 052 1725 рублей 55 копеек.

          3.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава городского поселения

город Калач

           Хвостиков Д.И.

12
1